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VÉGZÉSE 
 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (a továbbiakban: Médiatanács) a Magyar Rádió 
Nonprofit Zrt.-vel (1016 Budapest, Naphegy tér 8.; a továbbiakban: Médiaszolgáltató) szemben, a 
Médiaszolgáltató Kossuth Rádió állandó megnevezésű országos vételkörzetű közszolgálati 
médiaszolgáltatásában a hálózatba kapcsolódásra vonatkozó törvényi előírások 2013. március 21-én 
vélelmezett megsértése tárgyában hivatalból 2013. június 5. napján megindított hatósági eljárást 
 

megszünteti. 
 
E végzés ellen fellebbezésnek nincs helye. A végzés felülvizsgálata a végzés közlésétől számított 15 
napon belül a Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (a továbbiakban: bíróság) címzett, a 
Médiatanácshoz három példányban benyújtott kérelemben kezdeményezhető. A bíróság a végzést 
nemperes eljárásban 30 napon belül vizsgálja felül. 
 
 

Indokolás 
 
A Médiatanács a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény 
(a továbbiakban: Mttv.) 167. § (1) bekezdésében foglalt általános hatósági felügyelet keretében, 
hivatalból vizsgálta a Torony Rádió Bt. által üzemeltetett Torony Rádió állandó megnevezésű helyi 
vételkörzetű kereskedelmi médiaszolgáltatás 2013. március 21. napján sugárzott műsorát, és az 
alábbiakat állapította meg. 
 
A Torony Rádió a 2013. március 21-i műsorában 05:59:42-06:15:06 és 07:00:12-07:17:06 óra között 
a Médiaszolgáltató 180 perc című hírműsorszámát, 12:00:08-12:23:15 óra között pedig Déli Krónika 
című műsorszámát közvetítette, amelynek okán felmerült az Mttv. 64. § (1) bekezdésében foglalt 
rendelkezés megsértése. 
 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (a 
továbbiakban: Ket.) 29. § (1) bekezdése alapján a Médiatanács az Mttv. 182. § a) és j) pontjaiban 
foglalt hatáskörében 2013. június 5. napján hivatalból hatósági eljárást indított a Médiaszolgáltatóval 
szemben, és a Ket. 29. § (3) bekezdés szerinti értesítésében a 975/2013. (VI. 5.) számú, MN/17500-
6/2013. ügyiratszámú végzésében (a továbbiakban: Végzés) tájékoztatta a hatósági ellenőrzés 
megállapításairól, a Ket. 51. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezésnek megfelelően a nyilatkozattételi 
jogosultságáról és a Ket. 68. § (1) bekezdésében rögzített iratbetekintés lehetőségéről. Végzésében a 
Médiatanács határidő tűzésével nyilatkozattételre és adatszolgáltatásra kötelezte a Médiaszolgáltatót, 
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hogy mi az oka annak, hogy a Torony Rádió adón 2013. március 21-én 05:59:42-06:15:06 és 
07:00:12-07:17:06 óra között a Médiaszolgáltató 180 perc című hírműsorszáma, 12:00:08-12:23:15 
óra között pedig a Déli Krónika című műsorszáma volt hallható. A visszaérkezett tértivevény tanúsága 
szerint a Médiaszolgáltató a Végzést 2013. június 17-én vette át, s nyilatkozata 2013. június 19-én 
érkezett meg a Hatósághoz. 
 
A Médiaszolgáltató nyilatkozatában előadta, hogy a vele közölt Végzés alapján szerzett tudomást 
műsorszámainak a Torony Rádióban történt megjelenéséről, továbbá, hogy a Torony Rádió részéről nem 
érkezett kérelem e műsorszámok sugárzása érdekében, ennek megfelelően nem is adott engedélyt 
műsorátvételre. 
 
A fentiek alapján a Médiaszolgáltató álláspontja szerint nem követett el jogsértést, továbbá jelezte, 
hogy megfontolás tárgyává teszi eljárás kezdeményezését a sérelmére elkövetett szerzői jogi jogsértés 
okán. 
 
A Médiatanács a rendelkezésre álló adatok alapján az alábbiakat állapította meg. 
 
Figyelemmel arra, hogy a Médiaszolgáltatónak nem volt tudomása műsorszámainak átvételéről, a 
Médiatanács megállapította, hogy nem követett el a hálózatba kapcsolódás vonatkozásában jogsértést. 
 
A Ket. 31. § (1) bekezdése szerint: 
„a hatóság az eljárást megszünteti, ha 
… 
j) a hivatalbóli eljárás jogsértést nem tárt fel.” 
 
A fentiekre tekintettel a Médiatanács az eljárás során jogsértést nem tárt fel, ezért a Ket. 31. § (1) 
bekezdés j) pontja alapján az eljárást megszüntette. 
 
A műsorátvétel okán a Torony Rádió Bt.-vel szemben MN/14437/2013. ügyiratszámon indított hatósági 
eljárásban a Médiatanács a 2013. március 21. napján 06:00:01-06:14:58 óra és 07:00:01-07:16:56 
óra között sugárzott 180 perc, továbbá 11:59:57-12:23:07 óra között sugárzott Déli Krónika című 
műsorszámokkal összefüggésben, 1261/2013. (VII. 24.) számú határozatában megállapította az Mttv. 
64. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés megsértését, s a Torony Rádió Bt.-t 75.000,- Ft összegű 
bírsággal sújtotta. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ket. 72. § (2) bekezdésében, továbbá az Mttv. 163. § (5) 
bekezdésében foglalt rendelkezéseken alapul. A jogorvoslat elbírálásának határidejét az Mttv. 164. § 
(1) bekezdése határozza meg. 
 
Az eljárás során a Ket. 153. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezés szerinti eljárási költség nem merült 
fel. 
 
Budapest, 2013. július 24. 

a Médiatanács nevében 
 
 

             dr. Auer János 
     soros elnöki tisztséget ellátó tag 

 
 
 

          Dr. Koltay András 
      hitelesítő tag 

Kapják: 
1. Személyes adat  
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